Resposta ao Requerimento nº 1014/2023
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações sobre denominação de rua.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 23 de agosto de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Resposta ao Requerimento 1014/2023

Conforme questionamento do nobre vereador, informo que até a presente data não
há logradouros para possível denominação.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

R
G

E
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
IG

U
E

L
e

R
A

F
A

E
L

B
A

S
S

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//v

al
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

F
4C

-4
31

D
-9

18
2-

5F
A

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
F

4C
-4

31
D

-9
18

2-
5F

A
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0F4C-431D-9182-5FA3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JORGE HENRIQUE MIGUEL (CPF 317.XXX.XXX-00) em 15/08/2023 16:54:22 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAFAEL BASSI (CPF 352.XXX.XXX-07) em 17/08/2023 20:21:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/0F4C-431D-9182-5FA3

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/0F4C-431D-9182-5FA3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6B8B1X30T164H3K
		2023-08-25T10:28:35-0300